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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21328017V

2. Data e Regjistrimit 28/01/2022
3. Emri i Subjektit AVS ENGINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. e Dibres, Rezidenca Tower 
Bridge 3, Qendra e Biznesit Bedel Group, Prane Komisariatit 
nr. 4. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre database e cila kryen perpunim, ruajtjen, kontrollin e te 

dhenave per kliente brenda dhe jashte vendit. Ofrim 
konsulence dhe raportime periodike ne lidhje me 
problematikat teknike, pagesat, asistencat e ndryshme. 
Veprimtaria e shoqerise do te jete ne fushat: Dizenjimin, 
krijimin, zhvillimin dhe tregtimin e aplikacioneve web dhe 
software te ndryshem per bizneset. Zhvillim te rrjetit 
franchizing ne tregun shqiptar dhe ate nderkombetar. 
Tregtimin e software te krijuara nepermjet internetit dhe 
formave te tjera sipas ligjit. Zhvillimi I marketingut online, 
rrjeteve te aplikacionit etj.
Fadil Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 26/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilMetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVS ENGINE
E-Mail: metaj.fadil54@gmail.com  
Telefon: 0699826621  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-854179-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F117AF-F5D8-405A-BE52-204F8E8230FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FFF3DC-A644-4E85-AC3A-7F010726CB92

